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هدایت جاوید   رایــزنــی فشرده و چــنــدروزه مقامات 
ــه آن  ــهــران کــه حـــالا تــیــم قــطــری هــم ب پــاکــســتــان در ت
افــزوده شــده، ظاهراً در دقیقه 90 جــواب داده و ایــران 
ــرای کاهش تنش به  و آمریکا بر سر چــارچــوب کلی ب
تفاهم رسیده‌اند؛ رخدادی که البته به‌واسطه ابهام‌ها و 
چالش‌های موجود، تنها باید آن را مقدمه‌ای در مسیر 

»توافق« یا »تقابل« بعدی ارزیابی کرد.
در حالی که طرفین تا همین دو روز پیش دائــم برای 
ــداد مذکور که  یکدیگر خط و نشان می‌کشیدند، روی
ــوده از ســوی ناظران  گامی در راســتــای کاهش تنش ب
سیاسی مورد استقبال قرار گرفته است. اگرچه برخی 
رسانه‌ها معتقدند تا ساعات آینده باید انتظار نهایی 
شدن توافق مذکور را داشت، با این حال ابهام‌ها درباره 
روند دیپلماتیک شکل گرفته آن قدری هست که لازم 

باشد در این زمینه کمی محتاط باشیم.
در حالی که گفته می‌شود نگارش نهایی توافق چارچوب 
با میانجی‌گری پاکستان در جریان است، ابهام‌ها درباره 
مفاد چنین تفاهمی به روشنی وجــود دارد؛ واقعیتی 
که می‌تواند در ادامه، روند دیپلماتیک شکل گرفته را 
به شکست بکشاند. به‌طور نمونه در ارزیابی دقیق‌تر 
از نکات و جزئیات طــرح شــده در رســانــه‌هــای غربی، 
باید گفت یادداشت تفاهم بر پایان دادن به جنگ و 
ترتیبات کاهش تنش متمرکز است که این نکته جزو 
پیش‌شرط‌های جمهوری اسلامی بوده و به نظر، ترامپ 
به این خواسته تهران تمکین کرده است. با این حال 
آنچه مطرح است یک توافق‌نامه یا معاهده نیست، 
بلکه یک یادداشت تفاهم )MOU( است. این توافق 
موقت 60روزه خواهد بود، نه دائمی، ازاین‌رو هدف نهایی 
تهران که توقف کامل جنگ است را هنوز به‌طور کامل 
محقق نمی‌کند. از دیگر نگاه مبهم این است که در این 
مرحله هیچ بندی دربــاره پرونده هسته‌ای ایران وجود 
ندارد که باز هم به نوعی عقب‌نشینی واشنگتن است. 
در ایــن بــاره تنها به ایــن نکته بسنده شــده که طرفین 
پس از امضای احتمالی توافق چارچوب، ۳۰روز فرصت 
خواهند داشــت تا دربـــاره مسئله هسته‌ای به توافق 
برسند. ایران در این توافق هیچ تعهدی برای واگذاری 

ذخایر هسته‌ای، خروج تجهیزات، تعطیلی تأسیسات 
یا حتی تعهد به نساختن بمب هسته‌ای نداده است. 
نیویورک تایمز با اشاره به همین مسئله می‌نویسد: »این 
پیشنهاد مشخص نکرده است که ایران چگونه ذخایر 

اورانیوم غنی‌شده خود را واگذار خواهد کرد«.
در شرایطی که بر اساس ادعای ترامپ و استناد منابع 
ــری بــدون  ــاوب غــربــی تفاهم شــامــل تسهیل حــرکــت ن
محدودیت در تنگه هرمز می‌شود اما منابع ایرانی تأکید 
دارند تهران با بازگشت رفت ‌و آمد کشتی‌ها از آبراهه 
به میزان پیش از جنگ و البته با نظارت، مدیریت و زیر 
کنترل خود موافقت کرده است. به گفته ایران، مدیریت 
تنگه هرمز موضوعی ایرانی- عمانی است و در طول این 

30روز، عبور و مرور از طریق تنگه تسهیل خواهد شد.
از دیگر نقاط مبهم این است که یادداشت شامل پایان 
دادن به محاصره نظامی دریایی آمریکاست، اما منابع 
غربی از جمله فاکس‌نیوز تأکید می‌کنند توافق مورد 
انتظار تصریح کرده نیروهای آمریکایی به مدت ۳۰روز 
در نزدیکی ایران باقی خواهند ماند. یادداشت همچنین 

شامل آزادسازی نیمی از دارایی‌های مسدود شده ایران 
که به ۱۲میلیارد دلار می‌رسد، می‌شود. اما تازه‌ترین 
ــاره در زمینه  ــ پیگیری‌ها نــشــان مــی‌دهــد آمــریــکــا دوب
آزادسازی دارایی‌های بلوکه‌شده ایران نقض عهد کرده 

و تلاش دارد این منابع را نسیه و حواله به آینده کند. 
با این حال طبق گمانه‌زنی‌ها، یادداشت تفاهم، پیشنهاد 
آتش‌بس در لبنان را به عنوان بخشی از توافق، به رسمیت 
شناخته، هــر چند کــه روزنــامــه نیویورک تایمز مدعی 
شده ترامپ، رژیم اسرائیل را از تعهدات توافق با ایران 
»مستثنا« کـــرده اســـت! نکته کلیدی دیــگــر، اسقاط 
تحریم‌های نفت، پتروشیمی و مشتقات آن اســت. 
برآوردها نشان می‌دهد صرف فروش نفت خام )بدون 
احتساب پتروشیمی و سایر فراورده‌ها( طی ۶۰ روز، تقریباً 

۱۰ میلیارد دلار عایدی برای دولت ایران خواهد داشت.

ترامپ در مسیر نیکسون■
هر چند خوش‌بینی‌ها درباره امضای چارچوب تفاهم 
افزایش یافته، اما قطعاً نکات ابهامی گفته شده جزو 

مسائلی اســت که در آینده مشکل‌ساز خواهد بود. 
طبق برخی گزارش‌ها آمریکا از هم‌اکنون در بندهای ذکر 
شده به دنبال مانع‌تراشی است و اگر انعطاف نشان 
ندهد، مذاکره شکست خواهد خورد. یک منبع مطلع 
در تیم مذاکره‌کننده ایران سه مانع بزرگ را به ترتیب 
چنین اعلام کرده؛ نخست: ایران اعلام کرده در این دوره 
وارد مذاکره درباره موضوع هسته‌ای نمی‌شود. تنها در 
صورتی که طرف مقابل شرایط اعتمادساز را اجرا کند، 
در دور بعد درباره مسائل هسته‌ای صحبت خواهد شد. 
دوم؛ پول‌های بلوکه‌شده باید واریز شود. سوم؛ کنترل 
ایران بر تردد در تنگه هرمز. اما ظاهراً در این مرحله برای 
ترامپ رسیدن به توافقی که موجب باز شدن تنگه هرمز 
شود بر هر چیزی مقدم است. این نکته از اظهارات او 
قابل استنباط است؛ جایی که در توییت اعلام توافق 
احتمالی با ایــران پس از گفت‌وگو با رهــبــران منطقه 
خاورمیانه، تلاش دارد این موضوع را دستاوردی برای 
خود جا زده و می‌نویسد: »جنبه‌ها و جزئیات نهایی 
توافق در حال حاضر در حال بحث است و تنگه هرمز 

حتماً گشوده خواهد شد«.
ــی اســـت کـــه در حــــوزه داخـــلـــی آمــریــکــا  ایـــن در حــال
حرکت ترامپ در مسیر تــوافــق، با مخالفت سنگین 
ــم صهیونیستی  جمهوری‌خواهان تــنــدرو و لابــی رژی
ــه دچـــار شـــدن او به  ــه‌رو شـــده و بــرخــی نسبت ب ــ روبـ
ســرنــوشــت »نــیــکــســون« هــشــدار مــی‌دهــنــد. در ایــن 
زمینه سناتور لیندسی گراهام، سناتور جمهوری‌خواه 
روز شنبه همزمان با انتشار اخبار مربوط به »توافق 
احتمالی« میان آمریکا و ایران، منطق پشت این توافق 
را زیــر ســؤال بــرد و آن را یک »کــابــوس« بــرای اسرائیل 
خواند و تأکید کرد اگر قرار به توافق بود، اصلاً چرا جنگ 

شروع شد؟ 
در ایــن شــرایــط جمهوری اســامــی بــا سنجیدن تمام 
جوانب و با ملاحظه گام برداشته و اگر حسام‌الدین 
آشنا معتقد است »در سوم خرداد ۱۴۰۵ شاید فتحی 
دیگر در مسیر بیت‌المقدس اتفاق می‌افتد« ولی طبق 
ــران  گفته سیدمحمد مــرنــدی، تحلیلگر سیاسی »ای
کاملاً آمــاده مقابله با هر گونه حمله ناگهانی ائتلاف 
اپستین نیز هست«. با این اوصــاف ناظران سیاسی 
بر ایــن بــاورنــد که حتی در صــورت اعــام تــوافــق، آنچه 
شکل خواهد گرفت صرفاً یک »توافق موقت« خواهد 
بــود؛ توافقی شکننده که بسیاری از مسائل اصلی و 
اختلافات بنیادین در آن حل ‌و فصل نشده و به مراحل 
بعدی مذاکرات موکول می‌شود. همین مسئله موجب 
شده در ارزیابی تحولات، احتیاط و پرهیز از خوش‌بینی 

زودهنگام به یک ضرورت راهبردی تبدیل شود.

حتی در صورت اعلام توافق، آنچه شکل خواهد گرفت صرفاً یک »توافق موقت« خواهد بود؛ توافقی شکننده که 
بسیاری از مسائل اصلی در آن حل ‌و فصل نشده و به مراحل بعدی مذاکرات موکول می‌شود

پرهیز از خوش‌بینی زودهنگام    

روزشمار جنگ | روز هشتاد و ششم

گروه سیاسی        هشتاد و ششمین روز از آغاز نبرد، صحنه‌ 
برخورد »دیپلماسی قطره‌چکانی ایــران« با »جنگ روانی 

شتاب‌زده‌ آمریکا« بود. 
در حالی که دونالد ترامپ با استفاده از شبکه‌های اجتماعی 
و رسانه‌های همسو، تلاش می‌کند پیش‌نویس تفاهم‌نامه‌ در 
حال تدوین را به عنوان »تسلیم هسته‌ای تهران« و »پیروزی 
واشنگتن در هرمز« فاکتور کند، دستگاه دیپلماسی ایران با 

خونسردی، این حباب رسانه‌ای را ترکاند. 
 آمریکا که در میدان نظامی نتوانست اراده‌ خود را به کشوری 
مسلط بر شریان‌های انــرژی تحمیل کند، اکنون در حال 
استفاده از تاکتیک »درز اطلاعات تحریف ‌شده« است تا 
شاید بتواند در میز مذاکره، چیزی را بدست آورد که در میدان 

نبرد از دست داده است.
ترافیک روایت‌ها درباره  توافق احتمالی البته تا این‌جا به نفع 
ما تمام شده است؛ یعنی  ترامپ،  روبیو، حتی امیر قطر و نیز 
عاصم منیر،  همان روایتی را طرح کرده‌اند که پیش از این، از 
زبان مسعود پزشکیان، محمدباقر قالیباف و عباس عراقچی 
شنیده بودیم؛ روایتی که در آن، حتی با ادبیات لمپنی ترامپ، 

قهرمان آن، ایران است.

 توهم تسلیم؛ مهم‌ترین عملیات روانی ۲۴ساعت گذشته■
مهم‌ترین عملیات روانی ۲۴ساعت گذشته، گزارش هماهنگ 
منابع غربی مبنی بر »توافق ایران برای واگذاری اورانیوم غنی‌ 
شده« بود. این خبر که با آب ‌و تاب فراوان در آسوشیتدپرس و از 
زبان دیپلمات‌های ناشناس منتشر شد، یک هدف مشخص 
داشت و آن جلب توجه افکار عمومی خشمگین آمریکا و آرام 
کردن کابینه‌ تندرو اسرائیل است.اما واکنش ایران، این سناریو را 
خنثی کرد. پاسخ صریح سفارت ایران در دهلی‌نو به مارکو روبیو 
و تأکید اسماعیل بقایی بر اینکه »توافق بر سر یک چارچوب، 
به معنای پذیرش خواسته‌های آمریکا نیست«، نشان داد 
تهران، فریب بازی کلمات را نمی‌خورد. ایران به درستی دریافته 
که اگر از »اهرم هسته‌ای« و »اهرم هرمز« به‌طور همزمان کوتاه 
بیاید، هیچ تضمینی برای عدم تکرار حملات ناجوانمردانه‌ غرب 
وجود نخواهد داشت. همان ‌طور که تحلیلگران الجزیره اشاره 
می‌کنند، آمریکا در حال انتشار نسخه‌ای از پیش‌نویس است 

که »هیچ شباهتی با توافق‌های صورت‌ گرفته با فرمانده ارتش 
پاکستان در تهران ندارد«. این یعنی واشنگتن، در حال مذاکره 

با خودش است، نه با واقعیت ایران.

هرمز؛ بازگشایی مشروط، نه عقب‌نشینی
در محور اقتصادی، ترامپ با ذوق‌زدگــی فــراوان از بازگشایی 
قریب‌الوقوع تنگه‌ هرمز سخن گفت. اما این بازگشایی )اگر 
صورت گیرد(، نتیجه‌ »موفقیت محاصره‌ آمریکا« نیست؛ بلکه 
محصول »توقف دزدی دریایی سنتکام« و ارائه‌ معافیت‌های 
تحریمی برای فروش نفت ایران است.به عبارت دیگر، ایران 
توانسته است با قفل کردن این آبراه، فرمول »نفت در برابر 
نفت« را به غرب تحمیل کند. واشنگتن که در هفته‌های اول 
جنگ رؤیای »فروش صفر نفت ایران« را در سر می‌پروراند، 
اکنون ناچار است در تفاهم‌نامه‌ در حال تدوین، رسماً به ایران 
اجازه دهد نفت خود را بفروشد و دارایی‌های بلوکه‌شده‌اش را 

آزاد کند. این، معنای دقیق شکست یک راهبرد تحریمی در 
برابر یک راهبرد جغرافیایی است.

لبنان؛ همچنان زیر آتش■
ماشین کشتار اسرائیل در جنوب لبنان با بی‌اعتنایی کامل 
بــه ادعــاهــای صلح‌جویانه‌ واشنگتن، در حــال خــون‌ریــزی 
است. تخریب کامل مقر دفاع مدنی در شهر »نبطیه« و 
آمار تکان‌دهنده 3هزار و 123شهید در لبنان، نشان می‌دهد 
نتانیاهو، »آتش‌بس« را فرصتی برای تکمیل پروژه‌ پاک‌سازی 
جنوب لیتانی می‌داند.اما هشدار محمدباقر قالیباف و پیامی 
که به نعیم قاسم )دبیرکل حزب‌الله( منتقل شد، مبنی بر 
اینکه »هیچ توافق فراگیری بدون توقف جنایات در لبنان، 
برای تهران موضوعیت نخواهد داشت« خط قرمزی روشن را 
ترسیم کرد. تلفات فزاینده‌ ارتش اسرائیل )که اکنون به ۲۲ نفر 
رسیده است(، گواه این است که مقاومت لبنان با تکیه بر این 

حمایت راهبردی، ارتش صهیونیستی را در جنگ فرسایشی 
زمینگیر کرده است.

ایستگاه هشتاد و ششم؛ صلح در میدان مین■
ما در پیچیده‌ترین مقطع این بحران سه‌ماهه قرار داریم. 
دیپلماسی ایــران، واشنگتن را وادار به پذیرش یک روند 
۶۰روزه بــرای حل ‌و فصل اختلافات کــرده اســت؛ رونــدی 
که در آن، تعطیلی برنامه‌ هسته‌ای ایــران )آرزوی دیرینه‌ 
تــرامــپ و نتانیاهو( از میز مــذاکــرات خــارج شــده اســت.
ترامپ تاجرپیشه، اکنون در تله‌ زمــان گرفتار اســت. او 
می‌خواهد پیش از انتخابات، یک »توافق پیروزمندانه« را 
به رأی‌دهندگانش بفروشد و قیمت سوخت را مهار کند؛ اما 
ایران می‌داند تعجیل در امضای یک سند مبهم، به معنای 
از دست دادن دستاوردهای خونینی است که در این ۸۶روز 

بدست آمده است. 
رئیس‌جمهور آمریکا برای رهایی از فشار سنگین انتقاد و تحقیر 
جامعه بین‌الملل بــرای جنگ بی‌حاصلی که به راه‌انداخته، 
در عکس‌های مضحک تولید شــده بــا هــوش مصنوعی، 
پـــیـــروزی‌اش را دنــبــال مــی‌کــنــد. پیرکودکی در کـــاخ سفید.
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روایت اول؛ روایت مردم
محمد ولایی    در مذاکره با کشورهای واسطه‌ای مثل پاکستان طبیعی است 
که دشمن، یعنی آمریکا در جریان جزئیات مسائل قرار گیرد. سرعت انتقال 
هم معمولاً بالاست و خودش را در توییت‌های رئیس‌جمهور آمریکا نشان 
می‌دهد.ترامپ حتی زمان را برای خواندن و پاسخ به پیشنهادهای طرف ایرانی 
از دست نمی‌دهد و بلافاصله دریافت پیام را اعلام می‌کند و پاسخ را به توییت 

بعدی وامی‌گذارد.
این البته همه ماجرا نیست؛ علاوه بر مقامات آمریکایی که در لحظه از جزئیات 
مذاکره مطلع می‌شوند، مقامات اسرائیل هم با فاصله چند دقیقه در جریان 
قرار می‌گیرند و همین‌ طور مقامات سایر کشورهای هم‌پیمان با دشمن.ساعتی 
نمی‌گذرد که مقامات آگاه دوست و دشمن، ریز مذاکرات را در رسانه‌های غربی 
منتشر می‌کنند و تحلیل‌های مختلف آغاز می‌شود و جالب‌تر از همه مقامات 
و منابع آگاه ایرانی هستند که آگاهیشان را به‌جای رسانه‌های داخلی صرف 
رسانه‌های خارجی می‌کنند.این در حالی است که در ایران تقریباً هیچ خبر 
و گزارشی از ماجرا وجود ندارد و رسانه‌های تشنه راهی جز آویختن به روایت 
رسانه‌ای دشمن ندارند. افکار عمومی ایرانی هم سرنوشت خودش را لاجرم 

باید از لابه‌لای سطور همین روایت‌ها پیدا کند!
حالا دیگر مردم عادت کرده‌اند به اینکه اخبار دست‌اول را از دشمن بشنوند. 
البته کار دشمن فقط روایت‌سازی اولیه نیست؛ هر روز و هر ساعت روایت 
می‌سازد و افکار عمومی را زیر بمباران توییت‌ها، مصاحبه‌ها و کنفرانس‌های 
خبری می‌گیرد و پشت‌بندش سیل خبر و تحلیل از جزئیات واقعی و غیرواقعی 

در رسانه‌های غربی.
 امــا در حالی که صــدر تا ذیــل مقامات و رسانه‌های دشمن از محتوای 
مذاکرات اطلاع دارند، مذاکره مخفیانه چه توجیهی دارد؟ آیا این وسط 
فقط مردم ایــران نامحرم‌اند؟ مگر در مذاکره با دشمن هم اســرار مگویی 
هست که فاش شدنش نزد مردم به امنیت ملی آسیب بزند؟ کسی توقع 
اطــاع از اســرار نظامی و امنیتی کشور را نــدارد؛ ولی در جایی که با خود 
دشمن مذاکره می‌کنیم، حداقل توقع این است همان چیزی که با دشمن 
می‌گوییم را از خودی بشنویم نه از دشمن. وگرنه چطور می‌توان انتظار 
داشت که مردم گوششان به بی‌خبری داخلی باشد نه رسانه‌های دشمن؟  
با همه این بی‌محلی‌ها، ابهام‌ها و پرسش‌های بی‌جواب و در برابر همه این 
لشکرکشی‌ها و جنگ روایت‌ها و در کنار همه فشارهای اقتصادی و... مردم 

همچنان سنگر خیابان را حفظ کرده‌اند. 
کاش این مردم نازنین را زیر بمباران رسانه‌ای دشمن تنها نگذاریم؛ وسط  
همین تجمعات شبانه؛ لابــه‌لای شعارها و پلاکاردها و بلندگوها،  وسط 
همین مردمی که خون‌خواهی امام شهیدشان خونشان را به جوش آورده، 
تا شرط و شروط خیابان را فریاد بزنند و معجزه‌اش را باز هم ببینیم ؛همان 
مردم مبعوث ‌شده‌ای که ایران را رهبری کردند، نه یک مشت سیاهی‌لشکر 
منفعل و منتظر روایت اول! تا فریادهای اثرگذارشان، هم نتیجه مذاکره را 

راست کند و هم روایتش را.

آگهی تاریخ  ؟ /03/ 1404      صفحه 2

برگ ســبز موتورســیکلت شــهباز تیپ CG125 به 
رنگ ســبز یشــمی مدل 1385 به شماره انتظامی 
779/83473 و بــه شــماره موتــورBFE02124 و 
شــماره تنه NDM***125B-8509886 متعلق به بابا 

معین مفقود و فاقد اعتبار است.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۳۶
۰۱

   
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

پروانــه بــه شــماره 101۶4 مــورخ 75/11/24 
مربوط به پــاک ثبتی فرعــی23۶ اصلی به 
کدنوسازی 1.8.38.1 واقع جمهوری 20 بهایی 
سر نبش پارسا 9 مفقود و  فاقد اعتبار میباشد.

ف
 ۱

۴۰
۵۰

۳۶
۰۵

   
 

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

بدین وسیله  به اطاع می رساند که برگ سبز 
خودرو اینجانب محمــود پوراحمد به کد ملی 
2992353922 مربــوط بــه ســواری رنو تیپ  
 تنــدر ) لوگان L90 ( مدل 1387 رنگ نقره ای - 
متالیک به شــماره پاک  ۶5 ایــران 132 د ۶7 
به شــماره موتــور 7702035322D0419۶9 و 
 NAALSRALD8A015077 به شماره شاسی
مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار ساقط می باشد.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۳۶
۰۲

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز و ســند کمپانی و کارت ســواری سمند 
SOREN0XU7P به شماره انتظامی ایران ۶9 - 581 
 NAACV1HLFTKP24732 و 71 و شماره شاسی
و شماره موتور 125K05۶297۶ بنام مهدی شریفیان 

04905452۶2 مفقود و اعتبار ندارد.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۳۶
۰۷

   
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

ســند کمپانــی موتورســیکلت طرح کلیک گلکســی 
CL150 مدل 1401 به رنگ طوســی، نارنجی به شــماره 
شاســی  شــماره  و   857-۶44۶7 انتظامــی  پــاک 
N15RHGGKLN1N15728 و شــماره موتــور 01178۶ 
بنام محمد خاوری مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط 

می باشد. ف
   

۱۴
۰۵

۰۳
۶۴

۰ 
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

 برگ سبز،سند کمپانی وکارت خودروسواری  سهند مدل 
1403 به رنگ ســفید روغنی وبه شماره انتظامی  ایران 
52- 287 د 47و شماره موتور M15.5384278وشماره 
شاسی NAPX234AAR10103۶3 بنام خانم منصوره 

سارائی مفقود گردیده وازدرجه اعتبارساقط می باشد.

ف
   

۱۴
۰۵

۰۳
۶۴

۲ 
دی

قو
مف

ی 
گه

آ

برگ ســبز خودروی ســواری پژو پارس رنگ سفید 
روغنی مدل 1389 شــماره موتور 12488280575 
شماره شاســی NAAN01CA3AK7۶9۶31 شماره 
پاک 817 ی33 ایــران 32 متعلق عفت دهقانی 

مفقود شده و فاقد اعتبار است.

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۳۵
۳۱

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

برگ ســبز و )کلیه مدارک ( ســواری پــرا ید جی ال 
الکــس ای  رنگ نقره ای مدل 1389 شــماره موتور 
8508908 شماره شاسی S1412289۶01721 شماره 
پــاک 52 395 ط 73 به مالکیت علی برات بیدل    

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است .

ف
  ۱

۴۰
۵۰

۳۵
۲۸

دی
قو

مف
ی 

گه
آ

۱۴
۰۵

۰۳
۶۱

۷

شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی در نظر دارد  مناقصه عمومی همراه با ارزیابی کیفی فشرد ه  به شرح ذیل از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان مناقصه عمومی، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت 
)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد ولازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور 
ودریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.تاریخ انتشار فراخوان در سامانه 1405/03/03 می باشد.اطلاعات و 

اسناد و دعوتنامه مناقصه عمومی موضوع فوق الذکراز طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. 

زمان ومهلتمبلغ برآورد کارشماره فراخوانموضوع مناقصه ردیف

1

طرح احداث و تکمیل و بازسازی  
مجتمع های آبرسانی روستایی 

)مجتمع  زیرک آباد-سلطان آباد( 
شهرستان بردسکن

2005001446000056

44،014،437،929 ریال  )چهل 
وچهارمیلیارد و چهارده میلیون و 

چهارصدوسی وهفت هزار و نهصدوبیست 
ونه ریال( 

 مهلت دریافت
اسناد)1405/03/10(

 مهلت ارسال
اسناد)1405/03/25(

تجدید طرح آبرسانی مجتمع زنگینه        2
2005001446000059شهرستان بردسکن

103.838.168.625 ریال
)یکصد و سه میلیارد و هشتصد و سی و 
هشت میلیون ویکصد و شصت و هشت 

هزار و ششصد و بیست و پنج ریال(

طرح آبرسانی مجتمع خشت و گرو 3
2005001446000060)فاز4( شهرستان کلات

96.944.699.991 ریال 
  )نود و شش میلیارد و نهصد و چهل و 

چهار میلیون و ششصد و نود و نه هزار و 
نهصد و نود و یک ریال (

طرح آبرسانی شهر ریوش شهرستان 4
2005001446000061کوهسرخ

164.032.833.862 ریال
)یکصد و شصت و چهار میلیارد و سی و 
دو میلیون و هشتصدو سی و سه هزارو 

هشتصدو شصت و دو ریال(

» آگهی مناقصه عمومی« نوبت اول

www.abfakhorasan.ir  دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی  شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی ۱۴
۰۵

۰۳
۵۵

۸

اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان خراســان رضوی در نظر دارد مناقصات به شــرح ذیل  را از طریق 
سامانه الكترونیكی دولت برگزار نماید. تاریخ انتشار در سامانه 1405/03/04 می باشد. 

شماره فراخوان در موضوع مناقصهشماره مناقصه
سامانه

مبلغ تضمین شركت 
مبلغ برآورد )ریال(در مناقصه )ریال(

واگذاری امور خدمات نظافت و نگهداری فضاهای 1405/31/96
20050014230000541/532/918/90030/658/378/004ساختمان مرکزی ستاد اداره کل )نوبت اول(

واگذاری امور خدمات نظافت و نگهداری فضاهای 1405/31/97
20050014230000554/793/532/69795/870/653/943پایانه مرزی لطف آباد )نوبت اول(

-مهلت دریافت اسناد مناقصه : تا ساعت 00: 17 روز  سه شنبه تاریخ 1405/03/12
-مهلت تحویل پاکات مناقصه : تا راس ساعت 17 روز  شنبه مورخ 1405/03/23 

-تاریخ و ساعت بازگشایی پاکات مناقصه : ساعت 00 : 8 روز یکشنبه مورخ 1405/03/24
-اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : مشهد- انتهای خیابان فدائیان اسلام - كد پستی 9173695636- 

تلفن تماس8-33412024-051 و نمابر : 051-33435888 
www.setadiran.ir محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه : سامانه تداركات الكترونیكی دولت )ستاد(  به نشانی -

اداره كل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان رضوی

فراخوان مناقصه عمومی 
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